

YÖK BA KANI: TIPTA KONTENJAN ARTI I OLMAYACAK

YÖK Ba kanı: Tıpta kontenjan artı ı olmayacak

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, tıp fakültelerinde e itimi hızlandırma gündemlerinin olmadığını belirterek, "E itim hızlandırılması kaliteyi dü ürebilir. Tıp e itiminde biz kaliteden ödün vermeyiz. YÖK olarak sa lık alanındaki kalite birinci önceli imiz. Tıp kontenjanlarımızın gerçekten yeterli düzeyde oldu unu ifade edebilirim. u anda kontenjanları artırmak gibi bir gündemimiz, müzakeremiz yok" dedi.

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar, basın mensuplarıyla kahvaltıda bir araya geldi. Gazetecilerin Ukrayna'dan gelen ö rencilere ili kin sorularını cevaplandıran Prof. Dr. Özvar, YÖK'ten resmi açıklama gelmedi i sürece ö rencilerin her türlü spekülasyona kulaklarını kapatmaları gerekti ini söyledi. Birkaç gün içinde Ukrayna'dan gelen ö rencilerin hangi üniversitelere, nasıl ba vuracaklarını ilan edeceklerini belirten Özvar, "Yurt dı ndan yatay geçi le alakalı bütün hükümler bellidir. Herhangi bir yönetmelik maddesini ortadan kaldırmak ya da uygulamamak söz konusu de il. Yönetmelik neyse onlar uygulanacak. YKS'ye girmemi , puanı olmayan, yurt dı nda okuyan ö rencilerimiz var. Bunlar için de biz yüksekö retim alanında ihmal etmedik. Onlar Ukrayna'da herhangi bir üniversitede okuyorlarsa onlara da özel ö rencilik statüsü tanıyoruz. Özel ö renci statüsünde derslere girebilecekler. Derslerin artlarını tamamlayan ö rencilere de resmi evrak verilecek. Sınava girmemi ö renciler bunu kendi üniversitelerinde de erlendirebilirler" diye konu tu. Ö RENC LER N

BA VURULARINI ÜN VERS TELER DE ERLEND RECEKYÖK Ba kanı Özvar, Ukrayna'dan gelen ö rencilerin Türkiye'deki yüksek puanlı üniversitelere yerle ece i yönünde alınının sorulması üzerine, "Adalet ve hakkaniyet noktasında do ru bir noktada durmak gerekiyor. Üniversiteler kontenjanlar dahilinde ba vuruları alacak. Kontenjan mutlaka olacak. Üniversitelerin kontenjanı ve ö rencilerin ikametgahı ve di er bazı parametreler dikkate alınmak suretiyle ba vurular üniversitelere yapılacak. Üniversiteler de erlendirecek yatay geçi ba vurularını, bizler de takip edece iz" dedi.Prof. Dr. Özvar, gerek duyulursa Ukrayna'dan gelen ö renciler için ek bazı derslerin de açılabilce ini söyledi. Bu ö rencileri siyaset malzemesi yapmamak gerekti ini kaydeden Özvar,

"Siyasi mücadele, siyasi tartı ma ba ka bir ey, ö rencilerin yüksekö retim hakkından istifade edebilmesi ba ka bir ey" diye konu tu. TIP FAKÜLTELER N N KONTENJANI ARTIRMA GÜNDEM M Z YOKYÖK Ba kanı Özvar, hastanelerdeki doktor aç ının giderilmesi için çalı maları olup olmad ının sorulması üzerine, " u anda e itimin hızlandırılması konusunda bir çalı mamız yok. E itim hızlandırılması kaliteyi dü ürebilir. Tıp e itiminde biz kaliteden ödün vermeyiz. YÖK olarak sa lık alanındaki kalite birinci önceli imiz ama u olabilir; uzmanlık, TUS sınavlarında, imkanlar ölçüsünde bazı kontenjanların sayıları, üniversitelerin, e itim-ö retim ve uygulamalarını aksatmayacak, bozmayacak ekilde artırılabilir. Bunun dı nda tıpta hızlı bir e itim yoluyla doktorluk yapabilmek mümkün de il. Tıp e itimi sabır istiyor. Tıp kontenjanlarımızın gerçekten yeterli düzeyde oldu unu ifade edebilirim. u anda kontenjanları artırmak gibi bir gündemimiz, müzakeremiz yok. İk 45-50 binde ö renci alan bir sistemimiz var, bunu geni letmek gibi bir gündemimiz yok; ama

ihtisasta bazı yeni kolaylıklar sa lanabilir, diye dü ünüyoruz. Yurt dı ndan ö renci getirmek gibi bir gündemimiz de yok. Tam aksine yurtdı ndan bizim e itimimize ciddi bir talep var. Türkiye'de çok kaliteli bir tıp e itimi veriliyor" dedi.Hekim sayısına ili kin azalma tespit edilmesi halinde çalı ma ba latabileceklerini kaydeden Özvar, "Devlet hastanelerinde 'ara tırma' statüsünde uzmanlık yapan hekimlerimiz var. Bu hekimlerimiz ihtiyaç duyulan alanlarda çalı tırılabilir ya da yönlendirilir" diye konu tu. ATANMI REKTÖRE SAYGI DUYSAYMAK LAZIMYÖK Ba kanı Özvar, Bo aziçi Üniversitesi'nde devam eden eylemlere ili kin soru üzerine, "Türkiye'de bir üniversiteye bir rektörün nasıl atanaca ı konusu Anayasa ve kanunlarda çok açıktır. Bütün ö retim elemanlarının buna saygı göstermesi gerekir, bir mecburiyettir. 'Rektör nasıl seçilmeli' tartı ması yapılabilir. u anda rektör nasıl seçilir bu belli. Sayın Cumhurba kanı'mızın atadı ı bir rektör arkada ımız görev yapıyor. Benim beklentim göreve atanmı rektöre yardım etmek lazım, saygı duymak lazım.

Atama yöntemlerinin çok açık ve net oldu u bir ortamda bunları dikkate almadan yapılan tartı maların üniversiteye fayda sa layaca ına inanmıyorum" dedi.Ö renciler arasında herhangi bir sorun olmadığını ve e itimin devam etti ini söyleyen Özvar, Bo aziçi Üniversitesi'nden beklentilerinin daha fazla üretkenlik ve verimlilik oldu unu belirtti. Elllerinden gelen bütün deste i vermeye hazır olduklarını söyleyen Özvar, "Biz bu tartı manın daha fazla uzamasını istemiyoruz. Bu tartı maları bir kenara koyup, atama tartı malarını bir kenara koyup asıl gündemimize; akademik üretkenlik, yayın performansı, Türkiye'nin iktisadi kalkınmasına destek verecek, ara tırma projelerinin ba latılması gibi üniversitelerin asli gündemine dönmelerini bekliyoruz" diye konu tu. E T M N

KAL TES ÜN VERS TEDE BA LARYKS'de barajın kaldırılması hakkında da de erlendirmelerde bulunan Özvar, "Barajın kaldırılmasının ardında yatan sebep u; biz sınavı bir ba arı sıralaması haline getiriyoruz. Ö renciler daha önceki senelerde oldu u gibi o programda gereken ba arıyı sergilemeleri gerekiyor. Bir ö rencinin herhangi bir üniversitede okuyabilmesi için o programa ayrılan kontenjan için ba vuran adaylar içerisinde, kontenjan sayısının içine girebilmesi gerekiyor. Tercih tabanını geni letmeyi hedefliyoruz. Birileri hala bunu kaliteye ba lamaya çalı yor. E itimin kalitesi üniversitede ba lar" dedi.50/D'L LERE YÖNEL K B R MEVZUAT ÇALI MAMIZ VARDevlet üniversitelerinde 50/d statüsünde doktora yapan ara tırma görevlileri hakkında çalı maları oldu unu belirten YÖK Ba kanı Özvar, "Bu arkadaşlarımızın doktoraları bitti inde ara tırma görevlili i de bitiyor. Burada 50/d statüsünde ara tırma görevlisi genç arkadaşlarımızın doktoralarını tamamladıktan sonra üniversitelerde bir müddet daha yer bulmalarını sa layacak, sıkıntılarına bir nebze çare olacak bir düzenleme yaptı ımızı, bir müddettir mevzuat çalı ması yaptı ımızı ifade edebilirim ama içeri in ne olaca ı konusu düzenleme yaptıktan sonra sizlerle payla ılacak. Bu konuyla Sayın Cumhurba kanı'mızın da ilgilenmemizi istedi. Bu konuda çalı ma yürütüyoruz. Beklentileri fazla yükseltmeden, bir gayret içerisindeyiz" diye konu tu.

Tags: